Nome da Escola :

Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :
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17,123
18,055
16,003
15,000
15,000
14,470
13,010
13,000

12,501

12,000

AGRUPAMENTO ESCOLAS ALVARO VELHO - LAVRADIO

LISTA ORDENADA DOS CANDIDATOS

HORARIO N26 - GRUPO DE RECRUTAMENTO 510 - 19H - ANUAL

Agrupamento de Escolas de Alvaro Velho, Barreiro N2 Escola :
08/09/2022 N¢ Horario :
510 - Fisico-Quimica N2 Horas:

09/09/2022 11:09:52

2349477304
4133322665
4581537932
6843615090
2977617566
9034442209
8813641168
6880464688

9282778843

5812929289

Adelino Filipe Carrapatoso Cunha
Pedro Manuel Sampaio Lopes
Josimar Pires da Cruz

Telma Filipa Garcia da Silva
Gabriel Peralta Marcelino

Mara Lucia Quendera Berto
Diogo Rodrigues

Isabel Cristina Mourato Ferro
MARIA HELENA DE CARVALHO VICENTE

Susana Isabel Marques Ferreira

9 REPUBLICA
% PORTUGUESA

ucacha

171050
6
19

NOTA: LISTA ORDENADA AUTOMATICAMENTE ATRAVES DE FICHEIRO GERADO PELA PLATAFORMA SIGRHE | DGAE



